



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 008

**ITEM 1**

Fornecedor - ID 3179 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000	Unidade	CAPACETE DE SEGURANÇA Capacete de Segurança Para Proteção Contra Impactos De Objetos Contra a Cabeça/Capacete De Segurança Amarelo com Aba Frontal/ Com Jugular e Carneira/ Capacete da Classe B/ Com C.A.	DELTA PLUS	CA-29792	R\$ 17,47	R\$ 174,70

Fornecedor - ID 33513 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000	Unidade	CAPACETE DE SEGURANÇA Capacete de Segurança Para Proteção Contra Impactos De Objetos Contra a Cabeça/Capacete De Segurança Amarelo com Aba Frontal/ Com Jugular e Carneira/ Capacete da Classe B/ Com C.A.	Camper	classe B	R\$ 17,00	R\$ 170,00

Fornecedor - ID 72738 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000	Unidade	CAPACETE DE SEGURANÇA Capacete de Segurança Para Proteção Contra Impactos De Objetos Contra a Cabeça/Capacete De Segurança Amarelo com Aba Frontal/ Com Jugular e Carneira/ Capacete da Classe B/ Com C.A.	PLASTCOR	CA31469	R\$ 17,48	R\$ 174,80

Fornecedor - ID 79880 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000	Unidade	CAPACETE DE SEGURANÇA Capacete de Segurança Para Proteção Contra Impactos De Objetos Contra a Cabeça/Capacete De Segurança Amarelo com Aba Frontal/ Com Jugular e Carneira/ Capacete da Classe B/ Com C.A.	LIBUS CA 36099	LIBUS CA 36099	R\$ 17,48	R\$ 174,80

ITEM 2

Fornecedor - ID 5203 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - INCOLOR - Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento AntiRisco / Lente Incolor/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato Incolor/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/ Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A	GRAZI	INC / CA 28018	R\$ 7,31	R\$ 511,70

Fornecedor - ID 34735 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - INCOLOR - Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento AntiRisco / Lente Incolor/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato Incolor/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/ Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A	POLIFER CA 34082	POLIFER CA 34082	R\$ 7,33	R\$ 513,10

Fornecedor - ID 41537 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - INCOLOR - Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento AntiRisco / Lente Incolor/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato Incolor/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/ Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A	Poli Ferr	RJ Incolor	R\$ 7,00	R\$ 490,00

Fornecedor - ID 84317 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - INCOLOR - Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento AntiRisco / Lente Incolor/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato Incolor/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/ Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A	DVS	CA9722	R\$ 7,33	R\$ 513,10

Fornecedor - ID 84503 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - INCOLOR - Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento AntiRisco / Lente Incolor/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato Incolor/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/ Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A	GRAZIA	CA-36655	R\$ 7,32	R\$ 512,40

ITEM 3

Fornecedor - ID 13531 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS -LENTE ESCURA Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento Anti Risco / Lente Escura/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A.	Poli Ferr	RJ Fume	R\$ 10,50	R\$ 735,00

Fornecedor - ID 56615 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS -LENTE ESCURA Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento Anti Risco / Lente Escura/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A.	POLIFER CA 34082	POLIFER CA 34082	R\$ 10,80	R\$ 756,00

Fornecedor - ID 72699 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS -LENTE ESCURA Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento Anti Risco / Lente Escura/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A.	GRAZIA	CA-36655	R\$ 10,79	R\$ 755,30

Fornecedor - ID 92483 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - LENTE ESCURA Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento Anti Risco / Lente Escura/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A.	DVS	CA9722	R\$ 10,80	R\$ 756,00
Fornecedor - ID 93702 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	70.000	Unidade	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS - LENTE ESCURA Óculos de Segurança para Proteção dos Olhos contra Impactos de Partículas Volantes / Peso aproximado 0,150 Kg / com Tratamento Anti Risco / Lente Escura/ Com Armação e Visor Confeccionados em uma Única Peça de Policarbonato/Com Apoio Injetado na Mesma Peça/Hastes Tipo Espátulas Confeccionadas do Mesmo Material do Visor e Articuladas Por Parafusos Metálicos/Com Cordão/Com C.A.	GRAZI	ESC / CA 28018	R\$ 10,78	R\$ 754,60

ITEM 4							
Fornecedor - ID 17680 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	105.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO DE INSERÇÃO Protetor Auditivo de Inserção / Reutilizável / Tipo Plug / Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Atenuação 17db/Reutilizável/De Elastômero Translúcido/ Tamanho Aproximado 16x26 mm/Com Cordão Separável/ Com Flange em sua Extremidade para Fixação do Cordão/ Cada Par Deverá Vir Com Caixa Plástica para Armazenamento/Com C.A.	PROTECT CA 28534	PROTECT CA 28534	R\$ 4,64	R\$ 487,20
Fornecedor - ID 29312 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	105.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO DE INSERÇÃO Protetor Auditivo de Inserção / Reutilizável / Tipo Plug / Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Atenuação 17db/Reutilizável/De Elastômero Translúcido/ Tamanho Aproximado 16x26 mm/Com Cordão Separável/ Com Flange em sua Extremidade para Fixação do Cordão/ Cada Par Deverá Vir Com Caixa Plástica para Armazenamento/Com C.A.	Vilmar Cacchero	16 DM	R\$ 4,60	R\$ 483,00
Fornecedor - ID 47556 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	105.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO DE INSERÇÃO Protetor Auditivo de Inserção / Reutilizável / Tipo Plug / Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Atenuação 17db/Reutilizável/De Elastômero Translúcido/ Tamanho Aproximado 16x26 mm/Com Cordão Separável/ Com Flange em sua Extremidade para Fixação do Cordão/ Cada Par Deverá Vir Com Caixa Plástica para Armazenamento/Com C.A.	VILMAR	CA 17664	R\$ 4,63	R\$ 486,15
Fornecedor - ID 86609 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	105.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO DE INSERÇÃO Protetor Auditivo de Inserção / Reutilizável / Tipo Plug / Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Atenuação 17db/Reutilizável/De Elastômero Translúcido/ Tamanho Aproximado 16x26 mm/Com Cordão Separável/ Com Flange em sua Extremidade para Fixação do Cordão/ Cada Par Deverá Vir Com Caixa Plástica para Armazenamento/Com C.A.	VILMAR	CA28534	R\$ 4,64	R\$ 487,20

ITEM 5							
Fornecedor - ID 34151 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	40.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO CIRCUM -AURICULAR Protetor Auditivo Circum-Auricular / Para Proteção do Sistema Auditivo Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Abafador de Ruído / Tipo Concha / Atenuação 22db(NRRsf)/Com C.A.	PLASTCOR	CA41949	R\$ 40,99	R\$ 1.639,60
Fornecedor - ID 44289 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	40.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO CIRCUM -AURICULAR Protetor Auditivo Circum-Auricular / Para Proteção do Sistema Auditivo Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Abafador de Ruído / Tipo Concha / Atenuação 22db(NRRsf)/Com C.A.	CAMPER	CA-36312	R\$ 40,98	R\$ 1.639,20
Fornecedor - ID 48890 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	40.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO CIRCUM -AURICULAR Protetor Auditivo Circum-Auricular / Para Proteção do Sistema Auditivo Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Abafador de Ruído / Tipo Concha / Atenuação 22db(NRRsf)/Com C.A.	CAMPER	CONCHA / CA 36312	R\$ 40,95	R\$ 1.638,00
Fornecedor - ID 65648 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	40.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO CIRCUM -AURICULAR Protetor Auditivo Circum-Auricular / Para Proteção do Sistema Auditivo Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Abafador de Ruído / Tipo Concha / Atenuação 22db(NRRsf)/Com C.A.	AGENA CA 7166	AGENA CA 7166	R\$ 40,99	R\$ 1.639,60
Fornecedor - ID 68740 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:46 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	40.000	Unidade	PROTECTOR AUDITIVO CIRCUM -AURICULAR Protetor Auditivo Circum-Auricular / Para Proteção do Sistema Auditivo Contra Níveis de Pressão Sonora Superiores ao Estabelecido na NR-15 / Abafador de Ruído / Tipo Concha / Atenuação 22db(NRRsf)/Com C.A.	Camper	23 DB	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00

ITEM 6							
Fornecedor - ID 1206 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1600.000	Unidade	MÁSCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI-FACIAL Respirador Purificador de Ar Tipo Peça Semi-facial / Filtro contra Poeiras e Névoas Não Oleosas/Tipo PFF3 (S) Formato Dobrável/ Com Válvula de Exalação/Constituído por uma Concha Interna de Sustentação de Não Tecido/ Moldado em Fibras Tratadas Eletrostaticamente/ A Parte Externa Cosmopolta por um não Tecido que Protege o meio Filtrante Evitando que as Peças se Soltem/ A Este conjunto são incorporadas 2 (duas) Bandas de Elástico, 1 (uma) Tira De Espuma, 1 (um) Grampo de Ajuste Nasal Para Manter o Respirador Firme e Ajustado na Face do Usuário/Com C.A.	ALLIANCE	SEMI FACIAL / CA9238	R\$ 5,85	R\$ 9.360,00
Fornecedor - ID 45680 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1600.000	Unidade	MÁSCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI-FACIAL Respirador Purificador de Ar Tipo Peça Semi-facial / Filtro contra Poeiras e Névoas Não Oleosas/Tipo PFF3 (S) Formato Dobrável/ Com Válvula de Exalação/Constituído por uma Concha Interna de Sustentação de Não Tecido/ Moldado em Fibras Tratadas Eletrostaticamente/ A Parte Externa Cosmopolta por um não Tecido que Protege o meio Filtrante Evitando que as Peças se Soltem/ A Este conjunto são incorporadas 2 (duas) Bandas de Elástico, 1 (uma) Tira De Espuma, 1 (um) Grampo de Ajuste Nasal Para Manter o Respirador Firme e Ajustado na Face do Usuário/Com C.A.	TAYCO	CA29874	R\$ 5,87	R\$ 9.392,00
Fornecedor - ID 53372 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1600.000	Unidade	MÁSCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI-FACIAL Respirador Purificador de Ar Tipo Peça Semi-facial / Filtrente contra Poeiras e Névoas Não Oleosas/ Tipo PFF3 (S/ Formato Dobrável/ Com Válvula de Exalação/Constituído por uma Concha Interna de Sustentação de Não Tecido/ Moldado em Fibras Tratadas Eletrostaticamente/ A Parte Externa Cosmopolada por um não Tecido que Protege o meio Filtrente Evitando que as Peças se Soltem/ A Este conjunto são Incorporadas 2 (duas) Bandas de Elástico, 1 (uma) Tira De Espuma, 1 (um) Grampo de Ajuste Nasal Para Manter o Respirador Firme e Ajustado na Face do Usuário/Com C.A.	DELTAPLUS CA 31179	DELTAPLUS CA 31179	R\$ 5,87	R\$ 9.392,00
Fornecedor - ID 63866 ME/EPP Data: 19/03/2021 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1600.000	Unidade	MÁSCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI-FACIAL Respirador Purificador de Ar Tipo Peça Semi-facial / Filtrente contra Poeiras e Névoas Não Oleosas/ Tipo PFF3 (S/ Formato Dobrável/ Com Válvula de Exalação/Constituído por uma Concha Interna de Sustentação de Não Tecido/ Moldado em Fibras Tratadas Eletrostaticamente/ A Parte Externa Cosmopolada por um não Tecido que Protege o meio Filtrente Evitando que as Peças se Soltem/ A Este conjunto são Incorporadas 2 (duas) Bandas de Elástico, 1 (uma) Tira De Espuma, 1 (um) Grampo de Ajuste Nasal Para Manter o Respirador Firme e Ajustado na Face do Usuário/Com C.A.	DELTA	PPF3	R\$ 5,87	R\$ 9.392,00
Fornecedor - ID 97723 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1600.000	Unidade	MÁSCARA RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMI-FACIAL Respirador Purificador de Ar Tipo Peça Semi-facial / Filtrente contra Poeiras e Névoas Não Oleosas/ Tipo PFF3 (S/ Formato Dobrável/ Com Válvula de Exalação/Constituído por uma Concha Interna de Sustentação de Não Tecido/ Moldado em Fibras Tratadas Eletrostaticamente/ A Parte Externa Cosmopolada por um não Tecido que Protege o meio Filtrente Evitando que as Peças se Soltem/ A Este conjunto são Incorporadas 2 (duas) Bandas de Elástico, 1 (uma) Tira De Espuma, 1 (um) Grampo de Ajuste Nasal Para Manter o Respirador Firme e Ajustado na Face do Usuário/Com C.A.	Sayro	PPF	R\$ 5,80	R\$ 9.280,00

ITEM 7							
Fornecedor - ID 1589 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	Helio Jonas	Vaqueta 7 cm	R\$ 24,00	R\$ 14.640,00
Fornecedor - ID 25640 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	ENFORT	CURTO / CA 26742	R\$ 24,01	R\$ 14.646,10
Fornecedor - ID 49190 ME/EPP Data: 19/03/2021 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	ARTE	LUVA	R\$ 24,03	R\$ 14.658,30
Fornecedor - ID 50875 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	ZANEL	CA-1607	R\$ 24,02	R\$ 14.652,20
Fornecedor - ID 66608 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	"KOCH CA 9455"	"KOCH CA 9455"	R\$ 24,03	R\$ 14.658,30
Fornecedor - ID 74970 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	HELIO	CA36997	R\$ 24,03	R\$ 14.658,30
Fornecedor - ID 77912 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	610.000	Unidade	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Curto (Aprox. 7cm)/ Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	ARCLAN CA 31179	ARCLAN CA 31179	R\$ 24,03	R\$ 14.658,30

ITEM 8							
Fornecedor - ID 618 ME/EPP Data: 19/03/2021 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1010.000	Par	LUVA DE VAQUETA CANO LONGO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Longo / Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	ARTE	LUVA	R\$ 29,28	R\$ 29.572,80
Fornecedor - ID 6921 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1010.000	Par	LUVA DE VAQUETA CANO LONGO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Longo / Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Viés/ Elástico Embutido no Dorsal na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	Secom	Vaqueta cano longo	R\$ 29,00	R\$ 29.290,00
Fornecedor - ID 20489 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1010.000	Par	LUIVA DE VAQUETA CANO LONGO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Longo / Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Vies/ Elástico Embutido no Dorso na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	ARCLAN CA 31179	ARCLAN CA 31179	R\$ 29,28	R\$ 29.572,80
Fornecedor - ID 79774 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1010.000	Par	LUIVA DE VAQUETA CANO LONGO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Longo / Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Vies/ Elástico Embutido no Dorso na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	"KOCH CA 9455 20cm"	"KOCH CA 9455 20cm"	R\$ 29,28	R\$ 29.572,80
Fornecedor - ID 84797 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1010.000	Par	LUIVA DE VAQUETA CANO LONGO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Longo / Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Vies/ Elástico Embutido no Dorso na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	GABI	LONGO / CA 12230	R\$ 29,25	R\$ 29.542,50
Fornecedor - ID 95901 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1010.000	Par	LUIVA DE VAQUETA CANO LONGO Luva de Segurança/ Confeccionada em Vaqueta/Cano Longo / Macia/ Espessura de 0,8 a 1,0mm/ União da Face Palmar com Dorsal por Meio de Costura Superior Sobreposta/Reforço Interno na Palma e Entre os Dedos Polegar e Indicador / Acabamento no Punho com Vies/ Elástico Embutido no Dorso na Região do Punho/ Linha em Fio De Nylon com três Cabos/ Tira de Reforço em Vaqueta entre o Polegar e o Indicador/Reforço Interno em Vaqueta na Palma/Tamanhos Variados/Com C.A	PLASTCOR	CA36588	R\$ 29,28	R\$ 29.572,80

ITEM 9							
Fornecedor - ID 7758 ME/EPP Data: 19/03/2021 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	210.000	Par	LUIVA DE RASPA CANO LONGO Luva De Segurança/ Tipo Raspa de Couro Curtida no Cromo/5 Dedos/Cano longo de 25cm/Reforço de Raspa Entre o Indicador e o Polegar/Reforço Interno na Palma/Podendo Ter Espessura de 0,08 a 1,4/Tamanhos Variados/Com C.A.	ARTE	LUIVA	R\$ 13,68	R\$ 2.872,80
Fornecedor - ID 13481 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	210.000	Par	LUIVA DE RASPA CANO LONGO Luva De Segurança/ Tipo Raspa de Couro Curtida no Cromo/5 Dedos/Cano longo de 25cm/Reforço de Raspa Entre o Indicador e o Polegar/Reforço Interno na Palma/Podendo Ter Espessura de 0,08 a 1,4/Tamanhos Variados/Com C.A.	QUALITY	CA-10367	R\$ 13,67	R\$ 2.870,70
Fornecedor - ID 35994 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	210.000	Par	LUIVA DE RASPA CANO LONGO Luva De Segurança/ Tipo Raspa de Couro Curtida no Cromo/5 Dedos/Cano longo de 25cm/Reforço de Raspa Entre o Indicador e o Polegar/Reforço Interno na Palma/Podendo Ter Espessura de 0,08 a 1,4/Tamanhos Variados/Com C.A.	PLASTCOR	CA35194	R\$ 13,68	R\$ 2.872,80
Fornecedor - ID 58175 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	210.000	Par	LUIVA DE RASPA CANO LONGO Luva De Segurança/ Tipo Raspa de Couro Curtida no Cromo/5 Dedos/Cano longo de 25cm/Reforço de Raspa Entre o Indicador e o Polegar/Reforço Interno na Palma/Podendo Ter Espessura de 0,08 a 1,4/Tamanhos Variados/Com C.A.	QUALITY	LONGO / CA 10367	R\$ 16,19	R\$ 3.399,90
Fornecedor - ID 67454 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	210.000	Par	LUIVA DE RASPA CANO LONGO Luva De Segurança/ Tipo Raspa de Couro Curtida no Cromo/5 Dedos/Cano longo de 25cm/Reforço de Raspa Entre o Indicador e o Polegar/Reforço Interno na Palma/Podendo Ter Espessura de 0,08 a 1,4/Tamanhos Variados/Com C.A.	SM	Raspa cano longo	R\$ 13,50	R\$ 2.835,00
Fornecedor - ID 69952 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	210.000	Par	LUIVA DE RASPA CANO LONGO Luva De Segurança/ Tipo Raspa de Couro Curtida no Cromo/5 Dedos/Cano longo de 25cm/Reforço de Raspa Entre o Indicador e o Polegar/Reforço Interno na Palma/Podendo Ter Espessura de 0,08 a 1,4/Tamanhos Variados/Com C.A.	ZANEL CA 16074	ZANEL CA 16074	R\$ 13,68	R\$ 2.872,80

ITEM 10							
Fornecedor - ID 339 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	448.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA Botina De Segurança/ Com Elástico Lateral/ Na Cor Preta/ Cano com Altura Mínima de 113/ Confeccionado em Vaqueta Hidrofugada Curtida ao Cromo com Espessura entre 1,8 a 2,2mm/ Sem Componentes Metálicos/Isolante Elétrico/ Palmilha de Montagem em Couro ou não- Tecido Fixado no Cabedal/Sobre -Palmilha de Espuma Antimicrobiana Lavável/Biqueira e Contraforte Com Resina Termoplástica Conformada Anatomicamente/Gáspea Acolchoada com Forro Sintético/ Solado De Poliuretano Bidensidade Injetado Direto no Cabedal/ Tamanhos Variados/Com C.A	MARIANO	CA31167	R\$ 50,35	R\$ 22.556,80
Fornecedor - ID 52943 ME/EPP Data: 19/03/2021 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	448.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA Botina De Segurança/ Com Elástico Lateral/ Na Cor Preta/ Cano com Altura Mínima de 113/ Confeccionado em Vaqueta Hidrofugada Curtida ao Cromo com Espessura entre 1,8 a 2,2mm/ Sem Componentes Metálicos/Isolante Elétrico/ Palmilha de Montagem em Couro ou não- Tecido Fixado no Cabedal/Sobre -Palmilha de Espuma Antimicrobiana Lavável/Biqueira e Contraforte Com Resina Termoplástica Conformada Anatomicamente/Gáspea Acolchoada com Forro Sintético/ Solado De Poliuretano Bidensidade Injetado Direto no Cabedal/ Tamanhos Variados/Com C.A	CARTOM	BOTINA	R\$ 50,35	R\$ 22.556,80
Fornecedor - ID 68023 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	448.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA Botina De Segurança/ Com Elástico Lateral/ Na Cor Preta/ Cano com Altura Mínima de 113/ Confeccionado em Vaqueta Hidrofugada Curtida ao Cromo com Espessura entre 1,8 a 2,2mm/ Sem Componentes Metálicos/Isolante Elétrico/ Palmilha de Montagem em Couro ou não- Tecido Fixado no Cabedal/Sobre -Palmilha de Espuma Antimicrobiana Lavável/Biqueira e Contraforte Com Resina Termoplástica Conformada Anatomicamente/Gáspea Acolchoada com Forro Sintético/ Solado De Poliuretano Bidensidade Injetado Direto no Cabedal/ Tamanhos Variados/Com C.A	CARTOM CA 29391	CARTOM CA 29391	R\$ 50,35	R\$ 22.556,80
Fornecedor - ID 75941 ME/EPP Data: 19/03/2021 14:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	448.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA Botina De Segurança/ Com Elástico Lateral/ Na Cor Preta/ Cano com Altura Mínima de 113/ Confeccionado em Vaqueta Hidrofugada Curtida ao Cromo com Espessura entre 1,8 a2,2mm/ Sem Componentes Metálicos/Isolante Elétrico/ Palmilha de Montagem em Couro ou não- Tecido Fixado no Cabedal/Sobre -Palmilha de Espuma Antimicrobiana Lavável/Biqueira e Contraforte Com Resina Termoplástica Conformada Anatomicamente/Gáspea Acolchoada com Forro Sintético/ Solado De Poliuretano Bidensidade Injetado Direto no Cabedal/ Tamanhos Variados/Com C.A	GARRA	CA-15081	R\$ 50,34	R\$ 22.552,32
Fornecedor - ID 82716 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	448.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA Botina De Segurança/ Com Elástico Lateral/ Na Cor Preta/ Cano com Altura Mínima de 113/ Confeccionado em Vaqueta Hidrofugada Curtida ao Cromo com Espessura entre 1,8 a2,2mm/ Sem Componentes Metálicos/Isolante Elétrico/ Palmilha de Montagem em Couro ou não- Tecido Fixado no Cabedal/Sobre -Palmilha de Espuma Antimicrobiana Lavável/Biqueira e Contraforte Com Resina Termoplástica Conformada Anatomicamente/Gáspea Acolchoada com Forro Sintético/ Solado De Poliuretano Bidensidade Injetado Direto no Cabedal/ Tamanhos Variados/Com C.A	MARLUVAS	SEG / CA 43377	R\$ 73,39	R\$ 32.878,72
Fornecedor - ID 94259 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	448.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA Botina De Segurança/ Com Elástico Lateral/ Na Cor Preta/ Cano com Altura Mínima de 113/ Confeccionado em Vaqueta Hidrofugada Curtida ao Cromo com Espessura entre 1,8 a2,2mm/ Sem Componentes Metálicos/Isolante Elétrico/ Palmilha de Montagem em Couro ou não- Tecido Fixado no Cabedal/Sobre -Palmilha de Espuma Antimicrobiana Lavável/Biqueira e Contraforte Com Resina Termoplástica Conformada Anatomicamente/Gáspea Acolchoada com Forro Sintético/ Solado De Poliuretano Bidensidade Injetado Direto no Cabedal/ Tamanhos Variados/Com C.A	Kadesh	vaqueta hidrofugada	R\$ 96,30	R\$ 43.142,40

ITEM 11

Fornecedor - ID 7375 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	CARTOM CA 29390	CARTOM CA 29390	R\$ 53,66	R\$ 22.000,60
Fornecedor - ID 30018 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	MARIANO	CA30834	R\$ 53,66	R\$ 22.000,60
Fornecedor - ID 32582 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	CARTOM CA29390	CARTOM CA29390	R\$ 53,66	R\$ 22.000,60
Fornecedor - ID 46975 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	Fortline	c/ biqueira de aço	R\$ 53,60	R\$ 21.976,00
Fornecedor - ID 49083 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	MARLUVAS	B.AÇO / CA 43339	R\$ 83,79	R\$ 34.353,90
Fornecedor - ID 73856 ME/EPP Data: 19/03/2021 17:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	CARTOM	BOTINA	R\$ 53,66	R\$ 22.000,60
Fornecedor - ID 94410 ME/EPP Data: 19/03/2021 16:15 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	410.000	Par	BOTINA DE SEGURANÇA COM BICO DE AÇO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	GARRA	CA-71381	R\$ 53,65	R\$ 21.996,50

ITEM 12

Fornecedor - ID 11243 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO CURTO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	MARLUVAS	C.CURTO / 43339	R\$ 83,69	R\$ 9.624,35
Fornecedor - ID 13330 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO CURTO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	INNOVARE	CA40681	R\$ 59,38	R\$ 6.828,70
Fornecedor - ID 34806 ME/EPP Data: 19/03/2021 16:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO CURTO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado Bi Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	GARRA	CA-71381	R\$ 59,37	R\$ 6.827,55
Fornecedor - ID 74004 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO CURTO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado BI Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	WORKFLEX CA 37154	WORKFLEX CA 37154	R\$ 59,38	R\$ 6.828,70
Fornecedor - ID 85785 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	115.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO CURTO Botina de Segurança/Confeccionado em Couro/ Cano Médio/Biqueira de Aço/Fechado/Solado em Poliuretano Injetado BI Densidade/Palmilha de Montagem em Aglomerado de Couro Anti-Fungo/Anti- Bactéria/Com Palmilha Higiénica/Tamanhos Variados/Com C.A	Fortline	com biqueira	R\$ 59,30	R\$ 6.819,50

ITEM 13

Fornecedor - ID 3365 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	165.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO LONGO Bola De Segurança/PVC/ Na Cor Preta/Cano Longo/ Solado Antiderrapante Reforçado Com Ranhuras na Planta e no Salto/Formulação Especial com Alto Teor de Plastificante Polimérico e Borracha Nitrílica,Tornando o Produto Resistente Quando em Contato com Materias de Limpeza em Geral/ Tipo Ipermeável/Comprimento do Cano com Aprox. 35cm de comprimento/Tamanho Variados/Com C.A	Innovare	PVC cano longo	R\$ 41,50	R\$ 6.847,50

Fornecedor - ID 8550 ME/EPP Data: 19/03/2021 13:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	165.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO LONGO Bola De Segurança/PVC/ Na Cor Preta/Cano Longo/ Solado Antiderrapante Reforçado Com Ranhuras na Planta e no Salto/Formulação Especial com Alto Teor de Plastificante Polimérico e Borracha Nitrílica,Tornando o Produto Resistente Quando em Contato com Materias de Limpeza em Geral/ Tipo Ipermeável/Comprimento do Cano com Aprox. 35cm de comprimento/Tamanho Variados/Com C.A	WORKFLEX	43WFLPP6 - C.A/ 39184	R\$ 41,52	R\$ 6.850,80

Fornecedor - ID 12867 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	165.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO LONGO Bola De Segurança/PVC/ Na Cor Preta/Cano Longo/ Solado Antiderrapante Reforçado Com Ranhuras na Planta e no Salto/Formulação Especial com Alto Teor de Plastificante Polimérico e Borracha Nitrílica,Tornando o Produto Resistente Quando em Contato com Materias de Limpeza em Geral/ Tipo Ipermeável/Comprimento do Cano com Aprox. 35cm de comprimento/Tamanho Variados/Com C.A	INNOVARE	CA36026	R\$ 41,52	R\$ 6.850,80

Fornecedor - ID 66771 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	165.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO LONGO Bola De Segurança/PVC/ Na Cor Preta/Cano Longo/ Solado Antiderrapante Reforçado Com Ranhuras na Planta e no Salto/Formulação Especial com Alto Teor de Plastificante Polimérico e Borracha Nitrílica,Tornando o Produto Resistente Quando em Contato com Materias de Limpeza em Geral/ Tipo Ipermeável/Comprimento do Cano com Aprox. 35cm de comprimento/Tamanho Variados/Com C.A	WORKFLEX CA 39184	WORKFLEX CA 39184	R\$ 41,52	R\$ 6.850,80

Fornecedor - ID 68799 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	165.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO LONGO Bola De Segurança/PVC/ Na Cor Preta/Cano Longo/ Solado Antiderrapante Reforçado Com Ranhuras na Planta e no Salto/Formulação Especial com Alto Teor de Plastificante Polimérico e Borracha Nitrílica,Tornando o Produto Resistente Quando em Contato com Materias de Limpeza em Geral/ Tipo Ipermeável/Comprimento do Cano com Aprox. 35cm de comprimento/Tamanho Variados/Com C.A	PEGA FORTE	LONGO / CA 41380	R\$ 42,99	R\$ 7.093,35

Fornecedor - ID 89795 ME/EPP Data: 19/03/2021 16:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	165.000	Unidade	BOTINA DE SEGURANÇA PVC CANO LONGO Bola De Segurança/PVC/ Na Cor Preta/Cano Longo/ Solado Antiderrapante Reforçado Com Ranhuras na Planta e no Salto/Formulação Especial com Alto Teor de Plastificante Polimérico e Borracha Nitrílica,Tornando o Produto Resistente Quando em Contato com Materias de Limpeza em Geral/ Tipo Ipermeável/Comprimento do Cano com Aprox. 35cm de comprimento/Tamanho Variados/Com C.A	PEGA FORTE	CA-41380	R\$ 41,51	R\$ 6.849,15

ITEM 14

Fornecedor - ID 11317 ME/EPP Data: 19/03/2021 16:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	35.000	Unidade	PROTECTOR SOLAR FATOR 60 Bloqueador Solar UVA-UVB/Fps 60/Produto Livre de Óleo/Não Oleoso/ Hipoalergénico/Testato Dermatologicamente/Resistente a Água/Indicado para Todo Tipo De Pele/Modo De Utilização,Orientações e Advertências,Rotulado De Acordo Com a Legislação Vigente/Deverá Possuir Obrigatoriamente o Número de Registro da Anvisa/Apresentação:Frascos com 1000ml	NUTRIEX	REF-61029	R\$ 273,95	R\$ 9.588,25

Fornecedor - ID 17333 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	35.000	Unidade	PROTECTOR SOLAR FATOR 60 Bloqueador Solar UVA-UVB/Fps 60/Produto Livre de Óleo/Não Oleoso/ Hipoalergénico/Testato Dermatologicamente/Resistente a Água/Indicado para Todo Tipo De Pele/Modo De Utilização,Orientações e Advertências,Rotulado De Acordo Com a Legislação Vigente/Deverá Possuir Obrigatoriamente o Número de Registro da Anvisa/Apresentação:Frascos com 1000ml	NUTRIEX	NUTRIEX	R\$ 273,96	R\$ 9.588,60

Fornecedor - ID 59389 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	35.000	Unidade	PROTECTOR SOLAR FATOR 60 Bloqueador Solar UVA-UVB/Fps 60/Produto Livre de Óleo/Não Oleoso/ Hipoalergénico/Testato Dermatologicamente/Resistente a Água/Indicado para Todo Tipo De Pele/Modo De Utilização,Orientações e Advertências,Rotulado De Acordo Com a Legislação Vigente/Deverá Possuir Obrigatoriamente o Número de Registro da Anvisa/Apresentação:Frascos com 1000ml	Sunday	fator 60 1 litro	R\$ 273,95	R\$ 9.588,25

Fornecedor - ID 78041 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	35.000	Unidade	PROTECTOR SOLAR FATOR 60 Bloqueador Solar UVA-UVB/Fps 60/Produto Livre de Óleo/Não Oleoso/ Hipoalergénico/Testato Dermatologicamente/Resistente a Água/Indicado para Todo Tipo De Pele/Modo De Utilização,Orientações e Advertências,Rotulado De Acordo Com a Legislação Vigente/Deverá Possuir Obrigatoriamente o Número de Registro da Anvisa/Apresentação:Frascos com 1000ml	"SUNDAY FPS 60 1 LITRO"	"SUNDAY FPS 60 1 LITRO"	R\$ 273,96	R\$ 9.588,60

Fornecedor - ID 89452 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	35.000	Unidade	PROTECTOR SOLAR FATOR 60 Bloqueador Solar UVA-UVB/Fps 60/Produto Livre de Óleo/Não Oleoso/ Hipoalergénico/Testato Dermatologicamente/Resistente a Água/Indicado para Todo Tipo De Pele/Modo De Utilização,Orientações e Advertências,Rotulado De Acordo Com a Legislação Vigente/Deverá Possuir Obrigatoriamente o Número de Registro da Anvisa/Apresentação:Frascos com 1000ml	SUNDAY	1000ML / REG 291200032	R\$ 273,35	R\$ 9.567,25

Fornecedor - ID 98849 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	35.000	Unidade	PROTECTOR SOLAR FATOR 60 Bloqueador Solar UVA-UVB/Fps 60/Produto Livre de Óleo/Não Oleoso/ Hipoalergénico/Testato Dermatologicamente/Resistente a Água/Indicado para Todo Tipo De Pele/Modo De Utilização,Orientações e Advertências,Rotulado De Acordo Com a Legislação Vigente/Deverá Possuir Obrigatoriamente o Número de Registro da Anvisa/Apresentação:Frascos com 1000ml	NUTRIEX	SUNDAY	R\$ 273,96	R\$ 9.588,60

ITEM 15							
Fornecedor - ID 19919 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	215.000	Par	LUVA DE POLIAMIDA / PARA PEDREIRO. Luva Para Proteção das Mãos Contra Agentes Abrasivos e Escoriantes/Superfície da Palma Antiderrapante/Dorso Parcialmente Ventilado/Comprimento Do Cano Aproximadamente 10cm/Flocadas Internamente e Palma Lisa/Confeccionadas em Borracha Nitrílica Antiderrapante Flexível/ Ter Comprimento entre 250 a 350mm/Formato Anatômico/Confortáveis/ Ter Excelente Resistência Química/Boa Aderência em Meio Oleoso ou com Graxa/Granulação Final/Tamanhos Variados/Com C.A	VOLK CA 25280	VOLK CA 25280	R\$ 13,94	R\$ 2.997,10
Fornecedor - ID 23271 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	215.000	Par	LUVA DE POLIAMIDA / PARA PEDREIRO. Luva Para Proteção das Mãos Contra Agentes Abrasivos e Escoriantes/Superfície da Palma Antiderrapante/Dorso Parcialmente Ventilado/Comprimento Do Cano Aproximadamente 10cm/Flocadas Internamente e Palma Lisa/Confeccionadas em Borracha Nitrílica Antiderrapante Flexível/ Ter Comprimento entre 250 a 350mm/Formato Anatômico/Confortáveis/ Ter Excelente Resistência Química/Boa Aderência em Meio Oleoso ou com Graxa/Granulação Final/Tamanhos Variados/Com C.A	IMBAT	PEDR / CA 41734	R\$ 13,92	R\$ 2.992,80
Fornecedor - ID 26057 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	215.000	Par	LUVA DE POLIAMIDA / PARA PEDREIRO. Luva Para Proteção das Mãos Contra Agentes Abrasivos e Escoriantes/Superfície da Palma Antiderrapante/Dorso Parcialmente Ventilado/Comprimento Do Cano Aproximadamente 10cm/Flocadas Internamente e Palma Lisa/Confeccionadas em Borracha Nitrílica Antiderrapante Flexível/ Ter Comprimento entre 250 a 350mm/Formato Anatômico/Confortáveis/ Ter Excelente Resistência Química/Boa Aderência em Meio Oleoso ou com Graxa/Granulação Final/Tamanhos Variados/Com C.A	MUCAMBO	CA-32069	R\$ 13,93	R\$ 2.994,95
Fornecedor - ID 94884 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	215.000	Par	LUVA DE POLIAMIDA / PARA PEDREIRO. Luva Para Proteção das Mãos Contra Agentes Abrasivos e Escoriantes/Superfície da Palma Antiderrapante/Dorso Parcialmente Ventilado/Comprimento Do Cano Aproximadamente 10cm/Flocadas Internamente e Palma Lisa/Confeccionadas em Borracha Nitrílica Antiderrapante Flexível/ Ter Comprimento entre 250 a 350mm/Formato Anatômico/Confortáveis/ Ter Excelente Resistência Química/Boa Aderência em Meio Oleoso ou com Graxa/Granulação Final/Tamanhos Variados/Com C.A	PLASTCOR	CA36419	R\$ 13,94	R\$ 2.997,10
Fornecedor - ID 99388 ME/EPP Data: 18/03/2021 13:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	215.000	Par	LUVA DE POLIAMIDA / PARA PEDREIRO. Luva Para Proteção das Mãos Contra Agentes Abrasivos e Escoriantes/Superfície da Palma Antiderrapante/Dorso Parcialmente Ventilado/Comprimento Do Cano Aproximadamente 10cm/Flocadas Internamente e Palma Lisa/Confeccionadas em Borracha Nitrílica Antiderrapante Flexível/ Ter Comprimento entre 250 a 350mm/Formato Anatômico/Confortáveis/ Ter Excelente Resistência Química/Boa Aderência em Meio Oleoso ou com Graxa/Granulação Final/Tamanhos Variados/Com C.A	Super Safety	poliamida	R\$ 13,90	R\$ 2.988,50

ITEM 16							
Fornecedor - ID 15367 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1775.000	Par	LUVA DE LÁTEX Luvas de Latex/Comprimento do Cano Aproximadamente 10cm/Supporte Têxtil de Cano Longo em Látex Natural com Forro/ Prende-se ao Antebraço e Palma Antiderrapante.Com Proteção Extra Para o Antebraço/Com o Punho Longo e Fechamento no Antebraço Evitando a Penetração de Líquidos no Interior do EPI/Clorinada/Tamanhos Variados/Com C.A	VOLK CA 15100	VOLK CA 15100	R\$ 9,17	R\$ 16.276,75
Fornecedor - ID 47588 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1775.000	Par	LUVA DE LÁTEX Luvas de Latex/Comprimento do Cano Aproximadamente 10cm/Supporte Têxtil de Cano Longo em Látex Natural com Forro/ Prende-se ao Antebraço e Palma Antiderrapante.Com Proteção Extra Para o Antebraço/Com o Punho Longo e Fechamento no Antebraço Evitando a Penetração de Líquidos no Interior do EPI/Clorinada/Tamanhos Variados/Com C.A	"VOLK DO BRASIL CA 15100"	"VOLK DO BRASIL CA 15100"	R\$ 9,17	R\$ 16.276,75
Fornecedor - ID 56714 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1775.000	Par	LUVA DE LÁTEX Luvas de Latex/Comprimento do Cano Aproximadamente 10cm/Supporte Têxtil de Cano Longo em Látex Natural com Forro/ Prende-se ao Antebraço e Palma Antiderrapante.Com Proteção Extra Para o Antebraço/Com o Punho Longo e Fechamento no Antebraço Evitando a Penetração de Líquidos no Interior do EPI/Clorinada/Tamanhos Variados/Com C.A	Volk	Latex Natural	R\$ 9,15	R\$ 16.241,25
Fornecedor - ID 61935 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1775.000	Par	LUVA DE LÁTEX Luvas de Latex/Comprimento do Cano Aproximadamente 10cm/Supporte Têxtil de Cano Longo em Látex Natural com Forro/ Prende-se ao Antebraço e Palma Antiderrapante.Com Proteção Extra Para o Antebraço/Com o Punho Longo e Fechamento no Antebraço Evitando a Penetração de Líquidos no Interior do EPI/Clorinada/Tamanhos Variados/Com C.A	PLASTCOR	CA34141	R\$ 9,17	R\$ 16.276,75
Fornecedor - ID 82798 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	1775.000	Par	LUVA DE LÁTEX Luvas de Latex/Comprimento do Cano Aproximadamente 10cm/Supporte Têxtil de Cano Longo em Látex Natural com Forro/ Prende-se ao Antebraço e Palma Antiderrapante.Com Proteção Extra Para o Antebraço/Com o Punho Longo e Fechamento no Antebraço Evitando a Penetração de Líquidos no Interior do EPI/Clorinada/Tamanhos Variados/Com C.A	MUCAMBO	LONGO / CA 32069	R\$ 11,49	R\$ 20.394,75

ITEM 17							
Fornecedor - ID 7109 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	400.000	Unidade	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA Vestimenta Para Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingo De Produtos Químicos/Hidrorrepelente/Composto de Avental, Boné Árabe, Jaqueta Sem Capuz, Calça Com Elástico e Viseira Com Fechamento, Através De Costuras/ Impermeável / Confeccionada Em Nylon (Tecido De Poliamida de 190 Fios Com Base de Polivinil Cloreto - PVC Com Espessura Total De 0,20mm)/ Emborrachado Externamente / Com Tratamento De Teflon/Hidro-Repelente e Antiderrapante/ Com Fechamento Em Costuras Duplas Com Linha 100% Poliéster nº50/ Bático Em Máquina Reta / Com Acabamento Em Máscula Overlock e Impermeabilizada Com Adesivo Aquoso Poliuretano (PU) Sendo o Conjunto Composto de Jaqueta e Calça, Na Cor Amarela, Com Fechamento Frontal Com Ziper De Nylon, 60cm de Comprimento/ Punhos Ajustados Com Elástico Com 20mm de Largura/ Calça, Ajustada Na Cintura Com Elástico de 30mm de Largura e Cadeado De Nylon de 3mm de Espessura/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	Protej	Macacao hidrerepelente	R\$ 224,30	R\$ 89.720,00
Fornecedor - ID 18141 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	400.000	Unidade	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA Vestimenta Para Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingo De Produtos Químicos/Hidrorrepelente/Composto de Avental, Boné Árabe, Jaqueta Sem Capuz, Calça Com Elástico e Viseira Com Fechamento, Através De Costuras/ Impermeável / Confeccionada Em Nylon (Tecido De Poliamida de 190 Fios Com Base de Polivinil Cloreto - PVC Com Espessura Total De 0,20mm)/ Emborrachado Externamente / Com Tratamento De Teflon/Hidro-Repelente e Antiderrapante/ Com Fechamento Em Costuras Duplas Com Linha 100% Poliéster nº50/ Bático Em Máquina Reta / Com Acabamento Em Máscula Overlock e Impermeabilizada Com Adesivo Aquoso Poliuretano (PU) Sendo o Conjunto Composto de Jaqueta e Calça, Na Cor Amarela, Com Fechamento Frontal Com Ziper De Nylon, 60cm de Comprimento/ Punhos Ajustados Com Elástico Com 20mm de Largura/ Calça, Ajustada Na Cintura Com Elástico de 30mm de Largura e Cadeado De Nylon de 3mm de Espessura/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	BRASCAMP CA 40907	BRASCAMP CA 40907	R\$ 224,34	R\$ 89.736,00
Fornecedor - ID 41181 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	400.000	Unidade	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA Vestimenta Para Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingo De Produtos Químicos/Hidrorepelente/Composto de Avental, Boné Árabe, Jaqueta Sem Capuz, Calça Com Elástico e Viseira Com Fechamento, Através De Costuras/ Impermeável / Confeccionada Em Nylon (Tecido De Poliamida de 190 Fios Com Base de Polivinil Cloreto - PVC Com Espessura Total De 0,20mm) Emborrachado Externamente / Com Tratamento De Teflon/Hidro-Repelente e Antiderrapante/ Com Fechamento Em Costuras Duplas Com Linha 100% Poliéster n°50/ Baldo Em Máquina Reta / Com Acabamento Em Máquina Overloque e Impermeabilizada Com Adesivo Aquoso Poliuretano (PU) Sendo o Conjunto Cosposto de Jaqueta e Calça, Na Cor Amarela, Com Fechamento Frontal Com Ziper De Nylon, 60cm de Comprimento/ Punhos Ajustados Com Elástico Com 20mm de Largura/ Calça: Ajustada Na Cintura Com Elástico de 30mm de Largura e Cadaço de Nylon de 3mm de Espessura/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	REPTec	P.QUIMICA / CA 40392	R\$ 224,12	R\$ 89.648,00

Fornecedor - ID 42678 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	400.000	Unidade	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA Vestimenta Para Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingo De Produtos Químicos/Hidrorepelente/Composto de Avental, Boné Árabe, Jaqueta Sem Capuz, Calça Com Elástico e Viseira Com Fechamento, Através De Costuras/ Impermeável / Confeccionada Em Nylon (Tecido De Poliamida de 190 Fios Com Base de Polivinil Cloreto - PVC Com Espessura Total De 0,20mm) Emborrachado Externamente / Com Tratamento De Teflon/Hidro-Repelente e Antiderrapante/ Com Fechamento Em Costuras Duplas Com Linha 100% Poliéster n°50/ Baldo Em Máquina Reta / Com Acabamento Em Máquina Overloque e Impermeabilizada Com Adesivo Aquoso Poliuretano (PU) Sendo o Conjunto Cosposto de Jaqueta e Calça, Na Cor Amarela, Com Fechamento Frontal Com Ziper De Nylon, 60cm de Comprimento/ Punhos Ajustados Com Elástico Com 20mm de Largura/ Calça: Ajustada Na Cintura Com Elástico de 30mm de Largura e Cadaço de Nylon de 3mm de Espessura/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	SAYRO	CA-17917	R\$ 244,33	R\$ 97.732,00

Fornecedor - ID 61351 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	400.000	Unidade	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA Vestimenta Para Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingo De Produtos Químicos/Hidrorepelente/Composto de Avental, Boné Árabe, Jaqueta Sem Capuz, Calça Com Elástico e Viseira Com Fechamento, Através De Costuras/ Impermeável / Confeccionada Em Nylon (Tecido De Poliamida de 190 Fios Com Base de Polivinil Cloreto - PVC Com Espessura Total De 0,20mm) Emborrachado Externamente / Com Tratamento De Teflon/Hidro-Repelente e Antiderrapante/ Com Fechamento Em Costuras Duplas Com Linha 100% Poliéster n°50/ Baldo Em Máquina Reta / Com Acabamento Em Máquina Overloque e Impermeabilizada Com Adesivo Aquoso Poliuretano (PU) Sendo o Conjunto Cosposto de Jaqueta e Calça, Na Cor Amarela, Com Fechamento Frontal Com Ziper De Nylon, 60cm de Comprimento/ Punhos Ajustados Com Elástico Com 20mm de Largura/ Calça: Ajustada Na Cintura Com Elástico de 30mm de Largura e Cadaço de Nylon de 3mm de Espessura/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	VERTICE CA 33.314 CA 33.316 *	VERTICE CA 33.314 CA 33.316 *	R\$ 224,34	R\$ 89.736,00

Fornecedor - ID 72260 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	400.000	Unidade	MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA Vestimenta Para Proteção Química de Todo o Corpo Contra Respingo De Produtos Químicos/Hidrorepelente/Composto de Avental, Boné Árabe, Jaqueta Sem Capuz, Calça Com Elástico e Viseira Com Fechamento, Através De Costuras/ Impermeável / Confeccionada Em Nylon (Tecido De Poliamida de 190 Fios Com Base de Polivinil Cloreto - PVC Com Espessura Total De 0,20mm) Emborrachado Externamente / Com Tratamento De Teflon/Hidro-Repelente e Antiderrapante/ Com Fechamento Em Costuras Duplas Com Linha 100% Poliéster n°50/ Baldo Em Máquina Reta / Com Acabamento Em Máquina Overloque e Impermeabilizada Com Adesivo Aquoso Poliuretano (PU) Sendo o Conjunto Cosposto de Jaqueta e Calça, Na Cor Amarela, Com Fechamento Frontal Com Ziper De Nylon, 60cm de Comprimento/ Punhos Ajustados Com Elástico Com 20mm de Largura/ Calça: Ajustada Na Cintura Com Elástico de 30mm de Largura e Cadaço de Nylon de 3mm de Espessura/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	PROTEJ	CA17917	R\$ 224,34	R\$ 89.736,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 3447 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	CAPA DE CHUVA Capa De Chuva/ Para Proteção De Todo o Corpo Contra Umidade Proveniente De Operações Com Água/ Com Capuz Conjugado/Com Mangas/ Confeccionada Em Tecido/ Sintético Revestido Em PVC Laminado/ Fechamento Frontal Através De Botões De Pressão e Costura Através De Solda Eletrônica Na Cor Cristal (Transparente)/Tamanhos Variados/Com C.A.	PLASTCOR	CA36254	R\$ 45,89	R\$ 4.589,00

Fornecedor - ID 5248 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	CAPA DE CHUVA Capa De Chuva/ Para Proteção De Todo o Corpo Contra Umidade Proveniente De Operações Com Água/ Com Capuz Conjugado/Com Mangas/ Confeccionada Em Tecido/ Sintético Revestido Em PVC Laminado/ Fechamento Frontal Através De Botões De Pressão e Costura Através De Solda Eletrônica Na Cor Cristal (Transparente)/Tamanhos Variados/Com C.A.	BRASCAMP CA 28450	BRASCAMP CA 28450	R\$ 45,89	R\$ 4.589,00

Fornecedor - ID 85522 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	CAPA DE CHUVA Capa De Chuva/ Para Proteção De Todo o Corpo Contra Umidade Proveniente De Operações Com Água/ Com Capuz Conjugado/Com Mangas/ Confeccionada Em Tecido/ Sintético Revestido Em PVC Laminado/ Fechamento Frontal Através De Botões De Pressão e Costura Através De Solda Eletrônica Na Cor Cristal (Transparente)/Tamanhos Variados/Com C.A.	Maicol	pvc laminado	R\$ 45,85	R\$ 4.585,00

Fornecedor - ID 89094 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	CAPA DE CHUVA Capa De Chuva/ Para Proteção De Todo o Corpo Contra Umidade Proveniente De Operações Com Água/ Com Capuz Conjugado/Com Mangas/ Confeccionada Em Tecido/ Sintético Revestido Em PVC Laminado/ Fechamento Frontal Através De Botões De Pressão e Costura Através De Solda Eletrônica Na Cor Cristal (Transparente)/Tamanhos Variados/Com C.A.	PLASTCOR	CA-36254	R\$ 45,88	R\$ 4.588,00

Fornecedor - ID 91477 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	CAPA DE CHUVA Capa De Chuva/ Para Proteção De Todo o Corpo Contra Umidade Proveniente De Operações Com Água/ Com Capuz Conjugado/Com Mangas/ Confeccionada Em Tecido/ Sintético Revestido Em PVC Laminado/ Fechamento Frontal Através De Botões De Pressão e Costura Através De Solda Eletrônica Na Cor Cristal (Transparente)/Tamanhos Variados/Com C.A.	POLICAP	PVC / CA 33304	R\$ 45,85	R\$ 4.585,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 1967 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	175.000	Unidade	Avental DE PVC/ Avental de Segurança/ Confeccionado em tecido sintético PVC forrado/ Revestido em PVC na parte externa/Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Elettricamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	BRASCAMP CA 28303	BRASCAMP CA 28303	R\$ 29,86	R\$ 5.225,50

Fornecedor - ID 4560 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	175.000	Unidade	Avental DE PVC/ Avental de Segurança/ Confeccionado em tecido sintético PVC forrado/ Revestido em PVC na parte externa/Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Elettricamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	PLASTCOR	CA21075	R\$ 29,86	R\$ 5.225,50

Fornecedor - ID 5673 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	175.000	Unidade	Avental DE PVC/ Avental de Segurança/ Confeccionado em tecido sintético PVC forrado/ Revestido em PVC na parte externa/Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Elettricamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	Plastcor	PVC branco	R\$ 29,85	R\$ 5.223,75

Fornecedor - ID 42503 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	175.000	Unidade	Avental DE PVC/ Avental de Segurança/ Confeccionado em tecido sintético PVC forrado/ Revestido em PVC na parte externa/Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eleticamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoco e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	"BRASCAMP CA 37785"	"BRASCAMP CA 37785"	R\$ 29,86	R\$ 5.225,50
Fornecedor - ID 68456 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	175.000	Unidade	Avental DE PVC/ Avental de Segurança/ Confeccionado em tecido sintético PVC forrado/ Revestido em PVC na parte externa/Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eleticamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoco e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	POLICAP	CA-33301	R\$ 29,85	R\$ 5.223,75
Fornecedor - ID 88139 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	175.000	Unidade	Avental DE PVC/ Avental de Segurança/ Confeccionado em tecido sintético PVC forrado/ Revestido em PVC na parte externa/Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eleticamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoco e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	POLICAP	SEG / CA 33301	R\$ 29,73	R\$ 5.202,75

ITEM 20

Fornecedor - ID 10318 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2.000	Unidade	CINTURÃO DE SEGURANÇA / MODELO PARAQUEDISTA / PARA TRABALHOS EM ALTURA.Cinto De Segurança Tipo Paraquedista: Cinturão De Segurança Tipo Paraquedista/Confeccionado Em Cadarço De Material Sintético/Acolchoado Na Cintura e Nas Pernas/ Sem Pino/Confeccionadas De Aço Estampado, Utilizadas Para Ajuste, Sendo Duas Para Ajuste Do Suspensório Frontal/Duas Fivelas Para Ajuste Do Cadarço Das Pernas/Uma Para Ajuste Na Cintura/Uma Fivela De Plástico De Engate Rápido Para Ajuste De Uma FitaPeltoral/ Deve Possuir Três Meia Argola Em D De Aço Estampado/Sendo Uma Localizada Na Parte Traseira Na Altura Dos Ombros Regulável ao Cinto Através De Um Passante Plástico/Duas Localizadas Na Cintura/ Por Meio De Costura Reforçada/Deve Possuir Duas Alças Peltorais/ Com C.A.	Dully	paraquedista	R\$ 357,40	R\$ 714,80

Fornecedor - ID 31571 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2.000	Unidade	CINTURÃO DE SEGURANÇA / MODELO PARAQUEDISTA / PARA TRABALHOS EM ALTURA.Cinto De Segurança Tipo Paraquedista: Cinturão De Segurança Tipo Paraquedista/Confeccionado Em Cadarço De Material Sintético/Acolchoado Na Cintura e Nas Pernas/ Sem Pino/Confeccionadas De Aço Estampado, Utilizadas Para Ajuste, Sendo Duas Para Ajuste Do Suspensório Frontal/Duas Fivelas Para Ajuste Do Cadarço Das Pernas/Uma Para Ajuste Na Cintura/Uma Fivela De Plástico De Engate Rápido Para Ajuste De Uma FitaPeltoral/ Deve Possuir Três Meia Argola Em D De Aço Estampado/Sendo Uma Localizada Na Parte Traseira Na Altura Dos Ombros Regulável ao Cinto Através De Um Passante Plástico/Duas Localizadas Na Cintura/ Por Meio De Costura Reforçada/Deve Possuir Duas Alças Peltorais/ Com C.A.	LIFECINTOS	CA42826	R\$ 357,43	R\$ 714,86

Fornecedor - ID 54688 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2.000	Unidade	CINTURÃO DE SEGURANÇA / MODELO PARAQUEDISTA / PARA TRABALHOS EM ALTURA.Cinto De Segurança Tipo Paraquedista: Cinturão De Segurança Tipo Paraquedista/Confeccionado Em Cadarço De Material Sintético/Acolchoado Na Cintura e Nas Pernas/ Sem Pino/Confeccionadas De Aço Estampado, Utilizadas Para Ajuste, Sendo Duas Para Ajuste Do Suspensório Frontal/Duas Fivelas Para Ajuste Do Cadarço Das Pernas/Uma Para Ajuste Na Cintura/Uma Fivela De Plástico De Engate Rápido Para Ajuste De Uma FitaPeltoral/ Deve Possuir Três Meia Argola Em D De Aço Estampado/Sendo Uma Localizada Na Parte Traseira Na Altura Dos Ombros Regulável ao Cinto Através De Um Passante Plástico/Duas Localizadas Na Cintura/ Por Meio De Costura Reforçada/Deve Possuir Duas Alças Peltorais/ Com C.A.	CABOGRAFITE	CA-34610	R\$ 357,42	R\$ 714,84

ITEM 21

Fornecedor - ID 47689 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	4.000	Unidade	TALABARTE DE SEGURANÇA Talabarte De Segurança Em Y/ Confeccionado Em Fita Tubular De Material Sintético (Poliamida) Com Carga De Ruptura De 15kn/ As Costuras Deverão Ser Reforçadas e Confeccionadas Com Fio Sintético De Alta Resistência/ Em Contraste a Da Fita/Absorvedor De Energia (ABS) Com Conector, Na Extremidade (Superior) O Talabarte Deverá Possuir 2 Conectores/ Tipo Gancho/Com Aertura de 55mm/Em Aço/Trava Dupla De Segurança Com Carga De Ruptura De 22kn/ Sua Carga De Ruptura Em Final De Curso é Superior a 15kn/ Na Extremidade (Inferior) Deve Conter Um Conector Para Fixação ao Cinto Tipo Paraquedista.	Dully	talabarte	R\$ 248,80	R\$ 995,20

Fornecedor - ID 49222 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	4.000	Unidade	TALABARTE DE SEGURANÇA Talabarte De Segurança Em Y/ Confeccionado Em Fita Tubular De Material Sintético (Poliamida) Com Carga De Ruptura De 15kn/ As Costuras Deverão Ser Reforçadas e Confeccionadas Com Fio Sintético De Alta Resistência/ Em Contraste a Da Fita/Absorvedor De Energia (ABS) Com Conector, Na Extremidade (Superior) O Talabarte Deverá Possuir 2 Conectores/ Tipo Gancho/Com Aertura de 55mm/Em Aço/Trava Dupla De Segurança Com Carga De Ruptura De 22kn/ Sua Carga De Ruptura Em Final De Curso é Superior a 15kn/ Na Extremidade (Inferior) Deve Conter Um Conector Para Fixação ao Cinto Tipo Paraquedista.	DEGOMASTER	DEGOMASTER	R\$ 248,88	R\$ 995,52

Fornecedor - ID 53818 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	4.000	Unidade	TALABARTE DE SEGURANÇA Talabarte De Segurança Em Y/ Confeccionado Em Fita Tubular De Material Sintético (Poliamida) Com Carga De Ruptura De 15kn/ As Costuras Deverão Ser Reforçadas e Confeccionadas Com Fio Sintético De Alta Resistência/ Em Contraste a Da Fita/Absorvedor De Energia (ABS) Com Conector, Na Extremidade (Superior) O Talabarte Deverá Possuir 2 Conectores/ Tipo Gancho/Com Aertura de 55mm/Em Aço/Trava Dupla De Segurança Com Carga De Ruptura De 22kn/ Sua Carga De Ruptura Em Final De Curso é Superior a 15kn/ Na Extremidade (Inferior) Deve Conter Um Conector Para Fixação ao Cinto Tipo Paraquedista.	LIFECINTOS	NBR	R\$ 248,88	R\$ 995,52

Fornecedor - ID 97145 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	4.000	Unidade	TALABARTE DE SEGURANÇA Talabarte De Segurança Em Y/ Confeccionado Em Fita Tubular De Material Sintético (Poliamida) Com Carga De Ruptura De 15kn/ As Costuras Deverão Ser Reforçadas e Confeccionadas Com Fio Sintético De Alta Resistência/ Em Contraste a Da Fita/Absorvedor De Energia (ABS) Com Conector, Na Extremidade (Superior) O Talabarte Deverá Possuir 2 Conectores/ Tipo Gancho/Com Aertura de 55mm/Em Aço/Trava Dupla De Segurança Com Carga De Ruptura De 22kn/ Sua Carga De Ruptura Em Final De Curso é Superior a 15kn/ Na Extremidade (Inferior) Deve Conter Um Conector Para Fixação ao Cinto Tipo Paraquedista.	DECOMASTER	EM Y	R\$ 248,87	R\$ 995,48

ITEM 22

Fornecedor - ID 56109 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	10.000	Unidade	CREME PROTETOR DE SEGURANÇA Creme Protetor De Segurança/ Para Uso Industrial/ Proteção Das Mãos e Pele, Contra: Óleo, Graxa, Solvente, Colas, Pó, Cimento Seco/ Creme Homogêneo/ Cor Branca/ Odor Característico/ Embalagem Em Bisnaga De 200Gramas/ Ph In Natural/ 20 Graus Celsius Igual a 7,7 / Com C.A.	NUTRIEX	CA43802	R\$ 14,54	R\$ 145,40

Fornecedor - ID 62733 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	10.000	Unidade	CREME PROTETOR DE SEGURANÇA Creme Protetor De Segurança/ Para Uso Industrial/ Proteção Das Mãos e Pele, Contra: Óleo, Graxa, Solvente, Colas, Pó, Cimento Seco/ Creme Homogêneo/ Cor Branca/ Odor Característico/ Embalagem Em Bisnaga De 200Gramas/ Ph In Natural/ 20 Graus Celsius Igual a 7,7 / Com C.A.	Nutriex	creme para maos	R\$ 14,50	R\$ 145,00

Fornecedor - ID 82256 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	10.000	Unidade	CREME PROTETOR DE SEGURANÇA/ Creme Protetor De Segurança/ Para Uso Industrial/ Proteção Das Mãos e Pele, Contra: Óleo, Graxa, Solvente, Colas, Pó, Cimento Seco/ Creme Homogêneo/ Cor Branca/ Odor Característico/ Embalagem Em Bisnaga De 200Gramas/ Ph In Natural/ 20 Graus Celsius Igual a 7,7 / Com C.A.	NUTRIEX CA 42989	NUTRIEX CA 42989	R\$ 14,54	R\$ 145,40

Fornecedor - ID 89333 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	10.000	Unidade	CREME PROTETOR DE SEGURANÇA/ Creme Protetor De Segurança/ Para Uso Industrial/ Proteção Das Mãos e Pele, Contra: Óleo, Graxa, Solvente, Colas, Pó, Cimento Seco/ Creme Homogêneo/ Cor Branca/ Odor Característico/ Embalagem Em Bisnaga De 200Gramas/ Ph In Natural/ 20 Graus Celsius Igual a 7,7 / Com C.A.	NUTRIEX	CA-43802	R\$ 14,53	R\$ 145,30

ITEM 23

Fornecedor - ID 20598 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	5.000	Unidade	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PARA SOLDADA Máscara De Proteção Para Solda/ Com Regulagem Automática De Escurecimento/ Casco Em Nylon/ Cor Preta/ Com Carneira/ Área De Visão 97x47mm/ Filtro De Proteção Din 9-13/ Carregada Por Células Solares/ Proteção Ultra Violeta UV 15/ Proteção Infravermelho IV 14/ Sensibilidade e Clareamento Ajustados Dentro Da Máscara/ Com C.A.	Lynox	maskara p/ solda	R\$ 135,35	R\$ 676,75

ITEM 24

Fornecedor - ID 12281 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	Unidade	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR Respirador Purificador de Ar/ Com Filtros Removíveis/ Corpo Moldado Em Silicone/ Com Duas Aberturas Laterais, Uma De Cada Lado/ Uma Abertura Frontal, Através Das Quais Se Encaixa, Internamente, Um Suporte, Confeccionado Em Material Plástico Rígido/ O Suporte Deve Apresentar Nas Laterais Da Peça, Duas Várvulas De Inalação Para Fixação Dos Filtros (Combinados: Químico Classe 1 e Mecânico Classe p3: Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape) e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Vapores Orgânicos, Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape), Formaldeído, Amônia e Metilamina e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Fluoreto De Hidrogênio e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3)/ Uma Várvula De Exalação/ Em Cada Lado Da Peça Deverão Existir Dois Tirantes Elásticos Dotados De Presilhas Plásticas/ Um Suporte Na Cabeça Regulável/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	ALLTEC	FREM / CA 14781	R\$ 115,46	R\$ 5.773,00

Fornecedor - ID 21784 ME/EPP Data: 21/03/2021 22:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	Unidade	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR Respirador Purificador de Ar/ Com Filtros Removíveis/ Corpo Moldado Em Silicone/ Com Duas Aberturas Laterais, Uma De Cada Lado/ Uma Abertura Frontal, Através Das Quais Se Encaixa, Internamente, Um Suporte, Confeccionado Em Material Plástico Rígido/ O Suporte Deve Apresentar Nas Laterais Da Peça, Duas Várvulas De Inalação Para Fixação Dos Filtros (Combinados: Químico Classe 1 e Mecânico Classe p3: Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape) e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Vapores Orgânicos, Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape), Formaldeído, Amônia e Metilamina e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Fluoreto De Hidrogênio e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3)/ Uma Várvula De Exalação/ Em Cada Lado Da Peça Deverão Existir Dois Tirantes Elásticos Dotados De Presilhas Plásticas/ Um Suporte Na Cabeça Regulável/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	PLASTOOR	CA39429	R\$ 115,60	R\$ 5.780,00

Fornecedor - ID 61819 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	Unidade	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR Respirador Purificador de Ar/ Com Filtros Removíveis/ Corpo Moldado Em Silicone/ Com Duas Aberturas Laterais, Uma De Cada Lado/ Uma Abertura Frontal, Através Das Quais Se Encaixa, Internamente, Um Suporte, Confeccionado Em Material Plástico Rígido/ O Suporte Deve Apresentar Nas Laterais Da Peça, Duas Várvulas De Inalação Para Fixação Dos Filtros (Combinados: Químico Classe 1 e Mecânico Classe p3: Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape) e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Vapores Orgânicos, Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape), Formaldeído, Amônia e Metilamina e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Fluoreto De Hidrogênio e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3)/ Uma Várvula De Exalação/ Em Cada Lado Da Peça Deverão Existir Dois Tirantes Elásticos Dotados De Presilhas Plásticas/ Um Suporte Na Cabeça Regulável/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	AIRSAFETY CA 32351	AIRSAFETY CA 32351	R\$ 115,60	R\$ 5.780,00

Fornecedor - ID 80547 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	Unidade	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR Respirador Purificador de Ar/ Com Filtros Removíveis/ Corpo Moldado Em Silicone/ Com Duas Aberturas Laterais, Uma De Cada Lado/ Uma Abertura Frontal, Através Das Quais Se Encaixa, Internamente, Um Suporte, Confeccionado Em Material Plástico Rígido/ O Suporte Deve Apresentar Nas Laterais Da Peça, Duas Várvulas De Inalação Para Fixação Dos Filtros (Combinados: Químico Classe 1 e Mecânico Classe p3: Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape) e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Vapores Orgânicos, Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape), Formaldeído, Amônia e Metilamina e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Fluoreto De Hidrogênio e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3)/ Uma Várvula De Exalação/ Em Cada Lado Da Peça Deverão Existir Dois Tirantes Elásticos Dotados De Presilhas Plásticas/ Um Suporte Na Cabeça Regulável/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	GARBOFRAFITE	CA-7072	R\$ 115,59	R\$ 5.779,50

Fornecedor - ID 85909 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	Unidade	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR Respirador Purificador de Ar/ Com Filtros Removíveis/ Corpo Moldado Em Silicone/ Com Duas Aberturas Laterais, Uma De Cada Lado/ Uma Abertura Frontal, Através Das Quais Se Encaixa, Internamente, Um Suporte, Confeccionado Em Material Plástico Rígido/ O Suporte Deve Apresentar Nas Laterais Da Peça, Duas Várvulas De Inalação Para Fixação Dos Filtros (Combinados: Químico Classe 1 e Mecânico Classe p3: Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape) e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Vapores Orgânicos, Gases Ácidos, Gás Sulfúrico (Escape), Formaldeído, Amônia e Metilamina e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3); Fluoreto De Hidrogênio e Poeiras, Névoas, Fumos e Radionuclídeos (p3)/ Uma Várvula De Exalação/ Em Cada Lado Da Peça Deverão Existir Dois Tirantes Elásticos Dotados De Presilhas Plásticas/ Um Suporte Na Cabeça Regulável/ Tamanhos Variados/ Com C.A.	Plastcor	c/ 2 filtros	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00

ITEM 25

Fornecedor - ID 12077 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	10.000	Unidade	Roupa de Chuva Motoqueiro Capa de chuva com capuz Jaqueta com capuz; ajustável na base; fechamento com zíper e velcro; punhos com elásticos e ajuste com velcro; refletivos nas costas; bolso interno. Calça com fechamento em zíper e elástico na base; Material em nylon de 0,20 mm de espessura; reforço nas costuras. Cor preta. Tamanhos variados.	maicol	cj motoqueiro	R\$ 139,60	R\$ 1.396,00

Fornecedor - ID 33949 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	10.000	Unidade	Roupa de Chuva Motoqueiro Capa de chuva com capuz Jaqueta com capuz; ajustável na base; fechamento com zíper e velcro; punhos com elásticos e ajuste com velcro; refletivos nas costas; bolso interno. Calça com fechamento em zíper e elástico na base; Material em nylon de 0,20 mm de espessura; reforço nas costuras. Cor preta. Tamanhos variados.	BRASCAMP CA 28481	BRASCAMP CA 28481	R\$ 139,60	R\$ 1.396,60

Fornecedor - ID 93253 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	10.000	Unidade	Roupa de Chuva Motoqueiro Capa de chuva com capuz Jaqueta com capuz; ajustável na base; fechamento com zíper e velcro; punhos com elásticos e ajuste com velcro; refletivos nas costas; bolso interno. Calça com fechamento em zíper e elástico na base; Material em nylon de 0,20 mm de espessura; reforço nas costuras. Cor preta. Tamanhos variados.	POLICAP	MOT / CA 33298	R\$ 139,45	R\$ 1.394,50

ITEM 27							
Fornecedor - ID 42893 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	15.000	Unidade	Luva térmica cano longo. Material 100% algodão metalizado com forro de poliéster, características adicionais protege a mão do calor e do frio, comprimento de aproximadamente 40 cm, punho reto. Apresentar C.A expedida pelo ministério do trabalho e emprego. Tamanho único. Aplicação cozinha	RIO VALLEY CA 37987	RIO VALLEY CA 37987	R\$ 61,80	R\$ 927,00
Fornecedor - ID 49266 ME/EPP Data: 19/03/2021 15:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	15.000	Unidade	Luva térmica cano longo. Material 100% algodão metalizado com forro de poliéster, características adicionais protege a mão do calor e do frio, comprimento de aproximadamente 40 cm, punho reto. Apresentar C.A expedida pelo ministério do trabalho e emprego. Tamanho único. Aplicação cozinha	MAXIMO	COM 33 CM	R\$ 61,79	R\$ 926,85

ITEM 28							
Fornecedor - ID 26826 ME/EPP Data: 20/03/2021 12:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	175.000	Unidade	Avental De Segurança / Material Emborrachado / Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eletronicamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	BRASCAMP CA 28303	BRASCAMP CA 28303	R\$ 75,50	R\$ 13.212,50
Fornecedor - ID 33197 ME/EPP Data: 21/03/2021 21:35 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	175.000	Unidade	Avental De Segurança / Material Emborrachado / Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eletronicamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	TRIUTIL	120X70 / CA 34475	R\$ 75,43	R\$ 13.200,25
Fornecedor - ID 53539 ME/EPP Data: 18/03/2021 14:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	175.000	Unidade	Avental De Segurança / Material Emborrachado / Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eletronicamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	SM	pvc branco	R\$ 75,50	R\$ 13.212,50
Fornecedor - ID 76154 ME/EPP Data: 19/03/2021 12:08 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	175.000	Unidade	Avental De Segurança / Material Emborrachado / Com Dimensões de 120x70cm/Espessura de 0,35mm/Na Cor Branca/Com Tiras Soldadas Eletronicamente ou Presas Por Meio De Loses Utilizadas Para Fixação No Pescoço e Ajuste Do Usuário/Com C.A.	"BRASCAMP CA 37785"	"BRASCAMP CA 37785"	R\$ 75,50	R\$ 13.212,50